
347469-2021 Page 1/7

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 347469-2021 - Konkursas
Prancūzija-Dinan: Draudimo nuo žalos ar nuostolių paslaugos
OJ S 131/2021 09/07/2021
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Dinan Agglomération
Adresas: 8 boulevard Simone-Veil
Miestas: Dinan
NUTS kodas: FRH01 Côtes-d’Armor
Pašto kodas: 22100
Šalis: Prancūzija
El. paštas: Katell.lepetit@dinan-agglomeration.fr
Telefonas: +33 296871414

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.dinan-agglomeration.fr/
Pirkėjo profilio adresas: https://megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://marches.
megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
Elektroninei komunikacijai reikalingos priemonės ir prietaisai, kurie nėra plačiai prieinami. 
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie šių priemonių ir prietaisų suteikiama: 
https://www.megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Services d'assurances pour Dinan Agglomération
Nuorodos numeris: 21.072-076

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/347469-2021
mailto:Katell.lepetit@dinan-agglomeration.fr?subject=TED
http://www.dinan-agglomeration.fr/
https://megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://marches.megalis.bretagne.bzh/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=151208&orgAcronyme=f9p
https://www.megalis.bretagne.bzh/jcms/j_6/accueil


347469-2021 Page 2/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Pagrindinis BVPŽ kodas
66515000 Draudimo nuo žalos ar nuostolių paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Services d'assurances pour Dinan Agglomération.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių

Aprašymas

Pavadinimas
Assurance des dommages aux biens et des risques annexes
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66515000 Draudimo nuo žalos ar nuostolių paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRH01 Côtes-d’Armor

Pirkimo aprašymas
Assurance des dommages aux biens et des risques annexes.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Valeur technique / Lyginamasis svoris: 55
Kaina - Lyginamasis svoris: 45

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/01/2022 Pabaiga: 31/12/2025
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Le lot 1 comporte une solution de base et deux solutions alternatives décrites au RC qui 
seront analysées distinctement. L'entreprise devra répondre impérativement à la solution de 



347469-2021 Page 3/7

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

base et à la solution alternative: à défaut, leur offre sera considérée comme irrégulière. 
Attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont détaillés au 
règlement de consultation.

Aprašymas

Pavadinimas
Assurance des responsabilités et des risques annexes
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66516000 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRH01 Côtes-d’Armor

Pirkimo aprašymas
Assurance des responsabilités et des risques annexes.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Valeur technique / Lyginamasis svoris: 55
Kaina - Lyginamasis svoris: 45

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/01/2022 Pabaiga: 31/12/2025
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.

Aprašymas

Pavadinimas
Assurance des véhicules à moteur et des risques annexes
Pirkimo dalies Nr.: 3

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66514110 Motorinių transporto priemonių draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRH01 Côtes-d’Armor



347469-2021 Page 4/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Pirkimo aprašymas
Assurance des véhicules à moteur et des risques annexes.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Valeur technique / Lyginamasis svoris: 55
Kaina - Lyginamasis svoris: 45

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/01/2022 Pabaiga: 31/12/2025
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Le lot 3 comporte une solution de base et une alternative qui seront analysées distinctement. 
Réponse impérative aux deux: à défaut, l'offre sera considérée comme irrégulière. + 2 PSE 
obligatoires décrites au RC. Le PA se réserve le droit de commander ou non ces PSE. 
Attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont détaillés au 
règlement de consultation.

Aprašymas

Pavadinimas
Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus
Pirkimo dalies Nr.: 4

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66513000 Teisinės draudimo ir draudimo nuo visų rūšių rizikos paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRH01 Côtes-d’Armor

Pirkimo aprašymas
Assurance de la protection fonctionnelle des agents et des élus.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Valeur technique / Lyginamasis svoris: 55
Kaina - Lyginamasis svoris: 45

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/01/2022 Pabaiga: 31/12/2025



347469-2021 Page 5/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.

Aprašymas

Pavadinimas
Assurance de la navigation
Pirkimo dalies Nr.: 5

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66514150 Laivų draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRH01 Côtes-d’Armor

Pirkimo aprašymas
Assurance de la navigation.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Valeur technique / Lyginamasis svoris: 55
Kaina - Lyginamasis svoris: 45

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/01/2022 Pabaiga: 31/12/2025
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Critères d'attribution: la valeur technique comprend des sous-critères de notation qui sont 
détaillés au règlement de consultation.



347469-2021 Page 6/7

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Les conditions sont précisées au règlement de la consultation.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
Les conditions d'exécution du contrat sont énoncés dans les documents du marché.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 15/09/2021 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Prancūzų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 6 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 15/09/2021 14:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus



347469-2021 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Bus naudojami elektroniniai užsakymai
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Rennes
Adresas: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Miestas: Rennes
Pašto kodas: 35044
Šalis: Prancūzija
El. paštas: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefonas: +33 223212828
Interneto adresas: http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

Už tarpininkavimą atsakinga įstaiga
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Rennes
Adresas: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Miestas: Rennes
Pašto kodas: 35044
Šalis: Prancūzija

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Rennes
Adresas: Hôtel de Bizien, 3 contour de la Motte, CS 44416
Miestas: Rennes
Pašto kodas: 35044
Šalis: Prancūzija
El. paštas: Greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefonas: +33 223212828
Interneto adresas: http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

Šio skelbimo išsiuntimo data
06/07/2021

mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr?subject=TED
http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa
mailto:Greffe.ta-rennes@juradm.fr?subject=TED
http://Rennes.tribunal-administratif.fr/ta-caa

